[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

寄附申出書

年　　月　　日
高浜町長　様

申込者　郵便番号
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　電話番号

　下記のとおり寄附したいので、申し込みます。

記

　１　ふるさと納税額　　　一金　　　　　　　　円

　２　ふるさと納税の使途

　３　希望する返礼品

　４　返礼品の送付先

以上

　※御記入いただいた個人情報は、ふるさと納税に関する業務以外には使用いたしません。

様式第２号（第６条関係）

寄附金受領証明書

　　寄附者　住所

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　様

　　ふるさと納税額　　一金　　　　　　　円

　　ふるさと納税受領日　　　年　　月　　日

　上記の金額を福井県高浜町への寄附金として受領したことを証明します。

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高浜町長

様式第３号（第１１条関係）

高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者承認申請書

年　　月　　日
高浜町長　様

　住　　　　　所
　商号又は名称
　代表者氏名

　高浜町ふるさと納税事業実施要綱第１１条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。なお、申請に当たっては、高浜町が町税滞納の有無に関する情報を照会確認すること及び代表者又は従業員等が、暴力団等の構成員等でないことを確認するため、警察署に照会確認することに同意いたします。

　　　返礼品提供事業者
	住　　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	参加開始時期
	年　　月　　日

	業種・業務内容

	主な返礼品目

	連絡先
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

以上

様式第４号（第１１条関係）

高浜町ふるさと納税事業実施における誓約書兼同意書

　当社（団体である場合は当団体、個人である場合は私。以下同じ。）は、高浜町ふるさと納税事業の実施に当たり、次の事項について誓約し、同意します。

　１　高浜町ふるさと納税事業実施要綱（以下「要綱」という。）に規定する様式及びこれに係る提出資料に記載した事項は、全て真実と相違ありません。

　２　要綱に規定する、返礼品提供事業者の要件を全て満たし、要綱及び地場産品基準や食品表示法（平成２５年法律第７０号）等各種法令に適合した生産、製造又はサービス等の提供を行うとともに、必要書類の整備及び保存を行います。

　３　高浜町ふるさと納税事業の実施において調査確認が必要であると認めた場合、町又は中間事業者が実施する調査確認について速やかに応じます。

　４　高浜町ふるさと納税事業において得た個人情報に関しては、返礼品の発送及びそれに関わる事務以外のことに利用いたしません。個人情報が漏えいしたこと等により、町に損害が発生したと認められるときは、町と協議の上、損害賠償の請求に応じます。

　５　承認を受けた返礼品において次の問題が生じた場合は、速やかに町長に報告するとともに、損害賠償を含め当社が一切の責任を負います。
　（１）返礼品の品質、流通及び提供等における事故等の問題
　（２）国が規定する地場産品基準違反、食品表示法等違反により生じた問題

　６　１から５までに反する場合の事業者登録の解除等、町が行う一切の措置について、異議の申立て及び承認解除によって生じた損害の賠償請求を行いません。

　年　　月　　日

高浜町長　　　　　　様

住所
商号
氏名　　　　　　　　　　　　　印

様式第５号（第１２条関係）
高　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

高浜町長　　　　　　　　　印

高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者承認（不承認）通知書

　高浜町ふるさと納税事業実施要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり決定したので通知します。

　１．返礼品提供事業者

　２．承認申請の結果　　　　　承認（不承認）

３．承認（不承認）の理由

　４．注意事項
　　　高浜町ふるさと納税事業実施要綱を順守すること。

様式第６号（第１３条関係）

高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者変更承認申請書

年　　月　　日
高浜町長　様

　住　　　　　所
　商号又は名称
　代表者氏名

　高浜町ふるさと納税事業実施要綱第１３条の規定に基づき、高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者変更承認申請書を提出します。

　　返礼品提供事業者
	項目
	変更前
	変更後
	変更年月日

	住　　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業種・業務内容

	主な返礼品目

	連絡先
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

以上

様式第７号（第１４条関係）
高　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

高浜町長　　　　　　　　　印

高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者変更承認（不承認）通知書

　高浜町ふるさと納税事業実施要綱第１４条の規定により、次のとおり決定したので通知します。

　１．返礼品提供事業者

　２．変更承認申請の結果　　　　　承認（不承認）

３．承認（不承認）の理由

　４．注意事項
　　　高浜町ふるさと納税事業実施要綱を順守すること。

様式第８号（第１５条関係）

高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者承認取消届出書

年　　月　　日
高浜町長　様

　住　　　　　所
　商号又は名称
　代表者氏名

　高浜町ふるさと納税事業実施要綱第１５条第２項の規定に基づき、高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者承認取消届出書を提出します。

　　　返礼品提供事業者
	住　　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業種・業務内容

	主な返礼品目

	連絡先
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

様式第９号（第１５条関係）
高　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

高浜町長　　　　　　　　　印

高浜町ふるさと納税返礼品提供事業者承認取消決定通知書

　高浜町ふるさと納税事業実施要綱第１５条第３項の規定により、次の承認を取消すことを決定したので通知します。

１．返礼品提供事業者
	住　　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業種・業務内容

	主な返礼品目

	連絡先
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

　　２．取消しの理由